Contratação direta, de pessoa física para a prestação de serviços de copa e limpeza, visando a 

conservação, higienização e asseio diário, do prédio do Anexo e Plenário da Câmara Municipal. 

Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais, por um período de 06 meses, totalizando R$ 18.000,00 (dezoito 

mil reais). 

Prazo: O prazo de duração do contrato é 06 meses, iniciando-se em 12 /01/2026 e termino em 11/07/2026, 

podendo ser prorrogado a critério das partes. 

Data da assinatura: 12/01/2026.